EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240215/0001-40   - CONTRATO Nº
202403140001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0103.01.2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO - CONTRATADA(O).....: ROMARIO
FALCAO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA  OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  TÉCNICA  JURÍDICA  ESPECIALIZADA  EM
DIREITO  DIGITAL,  GOVERNANÇA,  GESTÃO,  MONITORAMENTO,  PROTEÇÃO
DE DADOS E APOIO AO ENCARREGADO, COM FOCO NA LEI FEDERAL Nº
13.709 DE 2018, LEI GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS, JUNTO A CÂMARA
MUNICIPAL  DE  PIQUET  CARNEIRO-CE.  -  VALOR  TOTAL:  R$  58.000,00
(cinquenta  e  oito  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0111.2.001  -  Manutencao  e  Funcionamento  do  Legislativo
Municipal,  R$  58.000,00  no  elemento  de  despesa  33903905:  Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais; -
VIGÊNCIA: de 10 meses  - DATA DA ASSINATURA: 14 de março de 2024